
指名競争入札

スカイピアあだたら中央監視センター装置交換修繕

　入札参加資格者名簿の「電気工事」の「電気工事」に登録がある市内全７者に、設備の定期点検を行

っている１者を加えた計８者を指名する。

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

備　　　　考

３ 入 札 日 等 令和７年７月９日(水) ９時５０分

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

11 落札業者所在地 宮城県　仙台市青葉区　本町二丁目４番６号

12 落 札 額 ２,８６０,０００円

９ 落 札 業 者 パナソニックＥＷエンジニアリング株式会社　北海道・東北支店

10

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　上葉木坂　地内

８ 契約完了予定日 令和８年１月１５日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

法 人 番 号 3120001089786

15 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額

13 契 約 額
３,１４６,０００円

(うち消費税及び地方消費税の額２８６,０００円)

14 予 定 価 格
２,８６０,０００円 （税抜）

３,１４６,０００円 （税込）

2 株式会社下山電工 3,380,000               

1 パナソニックＥＷエンジニアリング株式会社　北海道・東北支店 2,860,000               落札

4 株式会社アルファー電工                             入札辞退

3 株式会社加藤木電設                             入札辞退

6 株式会社二階堂電気工事店                             入札辞退

5 株式会社東和電気                             入札辞退

8 ミヤデン株式会社                             入札辞退

7 有限会社福生電工                             入札辞退

以　下　余　白

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2025000269

全1ページの1


